Заявление
о предоставлении бесплатного питания в МБОУ «СОШ №8 г.Выборга»
                                                                    Директору      МБОУ «СОШ №8 г.Выборга» Знобишиной А.Г.
                                                               от_________________________________________________
                                                              __________________________________________________
                                                              __________________________________(ФИО полностью)
                                                             Проживающего по адресу ___________________________
                                                                  _________________________________________________
                                                   Дата рожддения______________________________
                                                        Тел.____________________________________________
                                                                 Паспорт серия_____________№______________________
                                                                 Дата выдачи_______________________________________
                                                                 Кем выдан________________________________________
__________________________________________________

Прошу предоставить в соответствии со статьей 4.2. областного закона от 17 ноября 2017 года №72-оз «Социальный кодекс Ленинградской области» бесплатное питание, включающее завтрак и обед
___________________________________________________________________(Ф,И,О,)
[bookmark: _GoBack]Обучающемуся______ класса (группы), на период с 01.09.2021    по31.05.2022 ,
дата рождения_______________________, свидетельство о рождении/паспорт серия_______________№____________________, место регистрации (проживания)______________________________________________________________,
в связи с тем, что обучающийся относится к категории_____________________________________________________________________________________
Родитель (законный представитель) обучающегося проинформирован, что в случае изменения обстоятельства, влияющих на получение бесплатного питания, обязуется в установленный срок письменно проинформировать образовательную организацию.
________________________(подпись)
Согласен на обработку моих персональных данных моего ребенка, указанных в заявлении и представленных документах.
_______________________(подпись)                                                                 _______________________(дата)